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Hinnat
Verkkokaupassa ilmoitetut hinnat ovat voimassa olevia hintoja. Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin. 
Kaikki hinnat sisältävät arvonlisäveron (ALV).

Tilaaminen
Tuote valitaan verkkokaupan tuotelistauksesta, josta tilaus etenee maksamiseen. Maksamalla valitsemasi 
tuotteen hyväksyt tuotteen hinnan ja tilauksen. Maksun jälkeen saat vahvistuksen ostoksestasi sähköpostiisi.

Maksaminen
Verkkokaupan teknisenä maksukanavana toimii FitnessBooker/Tooltip Oy 23658171 ja maksuvälittäjänä 
Visma Pay Visma Payments Oy, y-tunnus 24865594, joka on rekisteröity Finanssivalvonnan ylläpitämään 
maksulaitosrekisteriin. Maksamiseen siirrytään Visma Payn verkkopalvelun kautta ja tiliotteella ja laskulla 
maksun saajana näkyy Visma Pay tai Visma Payments Oy. Visma Pay välittää maksut verkkokauppiaalle. 
Maksaminen on turvallista, sillä kaikki maksutapahtumaa koskevat tiedot välitetään salattua yhteyttä 
käyttäen niin, ettei kukaan ulkopuolinen taho näe maksutapahtuman tietoja.

Tuotteen voi maksaa myös Epassin, Smartumin ja Edenredin sähköisillä maksutavoilla.

Kauppa syntyy verkkokaupan asiakkaan ja verkkokaupan välille. Verkkokaupan vastuulla ovat kaikki 
kauppaan liittyvät velvoitteet.

Lue lisää:
- Visma Pay https://www.visma.fi/vismapay/
- Epassi https://www.epassi.fi/
- Smartum https://www.smartum.fi/
- Edenred https://edenred.fi/

Maksutavat
Visma Pay -palvelun kautta voit maksaa verkkopankkitunnuksilla, lompakolla tai maksukorteilla 
(credit/debit). Käytettävissä ovat seuraavat maksutavat: Osuuspankki, Nordea, Danske Bank, Oma 
Säästöpankki, Säästöpankki, Aktia, Paikallisosuuspankit, S Pankki, Handelsbanken, Ålandsbanken, 
MobilePay, Siirto, Visa-, Visa Debit-, Visa Electron-, MasterCard- ja Debit MasterCard - kortit.

Meillä käy maksamiseen myös Epassi, Smartum ja Edenred.

MobilePay: Voit maksaa MobilePay-lompakollasi, mikäli olet sallinut verkkokaupoissa maksamisen 
sovelluksen asetuksista. MobilePay-lompakolla suoritetut maksut veloitetaan lompakkoon liitetyltä 
maksukortilta. Mikäli maksun veloittaminen maksukortilta epäonnistuu, MobilePay-lompakolla maksaminen
ei ole mahdollista verkkokaupassa.
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